&... 3 V..&~ 0. 	'. .. & ati-u-
&.d4a€. 1810

Ã&te a0 O€O4 	 4Qa E,vLa n&

Indicação N050/2020 f CIETITE
PEg Q

1  E  m à n.

Deyvison Silva Barbosa Andrade, Vereador com assento nesse Iegislaivd

Municipal, indica ao Excelentíssimo Sr. Prefeito de Caetité, Aldo Ricardo Cardoso

. 	Gondim, chefe do executivo Municipal, para que seja realizado pavimentação da

Rua Osvaldo Vieira Teixeira no Bairro dos Montes em nossa Cidade.

Justificativa

A nossa indicação se justifica mediante apelo dos moradores daquela região,

principalmente das pessoas que residem naquela artéria da Cidade que vem

passando por dificuldades no acesso dos seus lares, e com a proximidade das

chuvas, a Rua que faz entrocamento com a Rua indicada, sofrem com grande

volume de água e barro que invadem as suas moradias. Isto posto, indicamos e

. 	solicitamos do nobre Prefeito estes serviços com urgência para segurança de

todos daquela Comunidade.

Sala das Sessões, em 6 de agostp de 2020

/
Deyvison Silva Barbosa Andrade

Vereador

Piuça Rodrigues Lima, a.  1  10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.48710001-09

E-mail: can;uacaetift'4Ocjmail.corn 	Síte: www.camaracaetite.ba.qov.br